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Basın Açıklaması 
Filistin’in Tamamı Kurtarılmadıkça Ne Güvenlikten Ne Barıştan Ne de İstikrardan Bahsedilebilir! 

 
Bir yılı aşkın süredir Yahudi varlığının liderleri, düşünürleri ve analistleri, Mısır ve Türkiye ile yüzleşmeye 

hazırlanılması gerektiğine dair çağrılar yapmakta, bu iki ülkeyi “gelecekteki tehlike” olarak nitelendirmektedirler. 
İki yılı aşkın bir süredir de “Büyük İsrail” ve “Nil’den Fırat’a devlet” çağrıları siyasi çevrelerde giderek rağbet 
görmektedir. Hatta Yahudi varlığı Başbakanı Netanyahu, The Times of Israel gazetesine verdiği röportajda 
kendisini “tarihi ve ruhani bir görevde” hissettiğini ve Filistin topraklarının yanı sıra “Ürdün ve Mısır’dan bölgeleri 
de içeren” Büyük İsrail vizyonuna sıkı sıkıya bağlı olduğunu ifade etmiştir.  

 
Buna karşılık Mısır Cumhurbaşkanı es Sisi, Cumartesi günü Devlet Stratejik Komutanlığı karargahının açılışında 

askeri üniformasıyla yaptığı konuşmada, “Orta Doğu’daki çatışmaların köklü çözümünün; adil bir barış 
anlaşmasına varılmasından geçtiğini, bu barış anlaşmasının uluslararası meşruiyet kararları doğrultusunda Filistin 
meselesini sona erdireceğini, başkenti Doğu Kudüs olan Filistin devletini kuracağını” söylemiştir.Müslümanlarının 
yöneticilerinin bir kısmı hâlâ Yahudi varlığıyla barış ve normalleşme anlaşmaları imzalayarak o varlığın ve onun 
arkasındaki Amerika’nın rızasını kazanacaklarını, böylece de iktidarlarını koruyabileceklerini sanıyorlar. Fakat 
geçen yıllar ve son yaşanan olaylar, onların bu zanlarının ve hesaplarının yanlış olduğunu kanıtlamıştır. Çünkü 
Yahudi varlığının ihtiraslarının hiçbir sınırı yoktur; fesadı ve bozgunculuğu ise hiçbir sınır tanımamaktadır. 

 
Bu ucube varlık, Mübarek toprak Filistin’de kurulduğu günden bu yana bölgede bozgunculuk ve fesat 

çıkarmakta; insanları katletmekte, öldürmekte, topraklarını işgal etmekte, onları yurtlarından sürmekte, bir 
savaştan diğerine koşmaktadır. Mısır, Suriye, Lübnan, Ürdün bile onun saldırılarından nasibini almıştır. Filistin’i ve 
Golan’ı gasp etmekle kalmamış Yemen’e, Irak’a ve İran’a saldırmıştır; bugün de Mısır’ı ve Türkiye’yi tehdit 
etmektedir... Yahudi varlığı, Müslümanların toprakları üzerinde kuruludur ve pençeleri Müslümanların etine 
saplanmıştır. Çocuk, kadın, yaşlı demeden herkes bu ucube varlığın hedefi haline gelmiştir. Dolayısıyla onun 
Müslümanlara yönelik saldırganlığı geçici bir durum değil, bilakis köklü ve fıtri bir karakterdir. Bu varlığın 
varlığını sürdürmesi, Müslümanların topraklarındaki işgalinin sürmesi, fesat ve bozgunculuğunun devam etmesi 
anlamına gelir. 

 
Bu sebeple, Yahudi varlığı bu bölgede var olduğu sürece bölgede barıştan, güvenlikten ve istikrardan 

bahsedilmesi abestir. Bu yüzden köklü çözüm; Filistin’i ve Yahudi varlığının Müslümanların topraklarından işgal 
ettiği her bir karış toprağı kurtarmak için Müslümanların ordularının harekete geçmesidir. Uluslararası sistemin 
kararları doğrultusunda barış çağrısı yapmak ise, işgalin devamını kabul etmekten, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in İsra Mekânı’ndan vazgeçmekten ve Yahudilerin beldelerimizde güç kazanmasına zemin hazırlamaktan 
başka bir şey değildir. 

 
Yetmiş yılı aşkın bir süredir tehcir, yıkım, ölüm ve trajedilere şahit olmak, Müslümanlar ve bölge için Mübarek 

Toprak Filistin’i kurtarmaktan başka bir kurtuluşun olmadığını idrak etmek için yeterlidir. Filistin’in kurtuluşu 
sözünden asla caymayan Allah’ın bir vaadidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

كَمَا  فَإِذَا  الْمَسْجِدَ  وَلِيَدْخُلُواْ  وُجُوهَكُمْ  لِيَسُوؤُواْ  الآخِرَةِ  وَعْدُ  تَتْبِيرا    جَاء  عَلَوْاْ  مَا  وَلِيُتَبِ رُواْ  مَرَّةٍ  لَ  أَوَّ  ,İki vaatten ikincisinin vakti gelince“   دَخَلُوهُ 

yüzünüzü üzüntüye sokmaları, kötülük yapmaları, önceden Mescid’e girdikleri gibi girmeleri, ele geçirdikleri 
yerleri harap etmeleri için onları tekrar göndereceğiz.” [İsra 7] 

 


